rum Officium dixerunt, toties centum dies, qui vero Septem Psalms, vel Graduales, quinquaginta, de injuncta ipsis penitentia relaxamus. Hoc autem concedimus sine prejudicio sanctæ consuetudinis illarum Ecclesiarum, in quibus Officium parvum beatæ Mariae semper Virginis in Choro dici consueverat, ita ut in predictis Ecclesiis servetur ipsa laudabilis et sancta consuetudo celebrandi more solito predictum Officium. Ceterum, ut praesentes litteræ omnibus plenius innotescant, mandamus illas ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum de Urbe, et Cancelleriaræ Apostolicæ, et in acie Campi Floræ publicari, earumque exemplar de more affigi. Volumusque, et Apostolica auctoritate decernimus, quod post hujusmodi publicationem, qui in Romana Curia sunt praesentes, statim lapso mense: reliqui vero, qui intra montes, tribus: et qui ultra ubique locorum degunt, sex mensibus excursis, vel cum primum veniam hujus Breviarii voluminum facultatem habuerint, ad precandum et psallendum juxta illius ritum, tam in Choro, quam extra illum, maneat obligati. Ipsarum autem litterarum exempla manu Notarii publici, et sigillo aliquo usus Prælati Ecclesiastici, aut illius curia obsignata, vel etiam ipsis voluminibus absque predicto, vel alio quopiam administriculo Romæ impressa, eamdem ubique locorum fidem faciant, quam ipse praesentes, si essent exhibitæ vel ostensæ. Sed ut Breviarium ipsum ubique inviolatum et incorruptum habeatur: prohibemus, ne alibi usquam in toto orbe, sine nostra, vel specialia ad id Commissarii Apostolici, in singulis Christiani orbis regnis et provinciis deputandi, expressa licentia imprimatur, proponatur, vel recipiatur. Quoscumque vero, qui illud secus impresserint, proposuerint vel reperient, excommunicationis sententia eo ipso innodamus. Nulli ergo omnino hominum licet hanc paginam nostræ ablationis, abolitionis, permissionis, revocationis, jussionis, pracepti, statuti, indulti, mandati, decreti, relaxationis, cohortationis, prohibitionis, innovationis, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Romæ apud S. Petrum anno Incarnationis Domini. MDLXVIII, septimo Idus Julii, Pontificatus nostri anno tertio,

M. Dat.

Cæs, Glorierius.

H. CUMYN.

ANNO a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo octavo, Intictione undecima, die vero decimaquinta mensis Julii, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris, et D. N. D. Piæ divina providentia Papæ quinti anno tertio retroscriptæ litteræ Apostolicæ lectæ, affixæ et publicata fuerunt ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum de Urbe, Cancelleriaræ Apostolica, et in acie spatium, ut moris est, affixis, et deinde amotis per nos Iulium Parinum et Joannem Bornotum prælibati SS. D. N. Papæ Cursores.

ANTONIUS CLERICI Magister Cursorum.

que divulgari
atur, auctori-
ovum a Fran-
misterio, Con-
tempto, tam a
etiam abole-
legio munita,
orum usum de
linibus, et lo-
cium divinum
eptis, que a
etudine, que
ris usa fuisse
um Officium
vulgatum est,
in eo consen-
tines vero, et
es, et statuta
unita, necnon
o, quam extra
Ecclesiis, Mo-
E. Cardinali-
s Ecclesiarum
sæcularibus et
bata, et inno-
rororata, om-
etero non ha-
hoc nostrum
universis orbis
ibus Officium
t, salva præ-
erante, præ-
tempore vel
ino detrahen-
tu ipsius Ro-
nt, propositis
Officium quoti-
um Horas ip-
et ratione om-
ne munus ne-
abemus lgitur,
es, et ceteros
vimus, ceteris
suis quiske-
ibus, et locis
eri, et clerici,
empti, quibus
r, injunctum
extra illum, di-
fficii præscri-
Defunctionum,
porteat: Nos
ulgentes, pec-
is; verum de-
mino cohorta-
tione ac dili-
s, suæ et alio-
ctiduum magis
tis Dei miseri-
confisi, omni-
vel Defuncto-